

Исх. КП1157.6 от 10.03.2026 г.

Главному инженеру
АО "Чувашская энергосбытовая компания"
Васильеву А.Ю.

Коммерческое предложение

Уважаемый Андрей Юрьевич!

ООО «МИРТЕК» выражает благодарность за обращение и надеется на плодотворное, взаимовыгодное сотрудничество.

Предоставляем Вам коммерческое предложение на поставку приборов учёта

1. Условия оплаты – Согласно подписанной спецификации.
2. Срок поставки – Согласно подписанной спецификации.
3. Доставка – Согласно подписанной спецификации.
4. Коммерческое предложение действительно до 31.07.2026 г.
5. Поставщик оставляет за собой право пересмотра цены в случае изменения курса иностранной валюты по отношению к курсу ЦБ РФ на день выставления КП более, чем на 5%.
6. Поставщик оставляет за собой право изменить цены в случае изменений объёма заказа и условий оплаты.

№ п/п	Группа продукции	Степень локализации согласно требованиям ППРФ№719 действующи м на 2026 год	Ед. изм .	Кол- во	Цена за ед., руб. без НДС	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость за весь объем поставки		
							Кол-во	Цена, руб. без НДС	Цена, руб. с НДС
1	Малогабаритные интеллектуальные трёхфазные приборы учета (статические непосредственного включения) с передачей данных по технологии GPRS/GSM (2G+LTE), для установки на DIN-рейку:								
1.1	МИРТЕК-32-ПУ-D37-2-A1R1-230-5-100A-T-RS485-MOD-P2-B-D в комплекте с МИРТЕК-МС-RFLT.F.SS	Да	шт.	350	15 795,00	19 269,90	350	5 528 250,00	6 744 465,00
2	Малогабаритные интеллектуальные трёхфазные приборы учета (статические непосредственного включения) с передачей данных по технологии GPRS/GSM (2G+LTE), для установки на DIN-рейку:								
2.1	МИРТЕК-32-ПУ-D37-2-A1R1-230-5-100A-T-RS485-MOD-P2-B-D в комплекте с МИРТЕК-МС-RFLT.F.SS	Да	шт.	200	15 795,00	19 269,90	200	3 159 000,00	3 853 980,00
3	Малогабаритные интеллектуальные трёхфазные приборы учета (статические полукосвенного включения с использованием измерительных трансформаторов тока) с передачей данных по технологии GPRS/GSM (2G+LTE), для установки на DIN-рейку:								
3.1	МИРТЕК-32-ПУ-D37-2-A0.5R1-230-5-10A-T-RS485-MOD-P2-BZ-D в комплекте с МИРТЕК-МС-RFLT.F.SS	Да	шт.	900	15 500,00	18 910,00	900	13 950 000,00	17 019 000,00
	ИТОГО, руб. с НДС							22 637 250,00	27 617 445,00

С уважением,
Руководитель отдела продаж
макрорегиона

Нугаев М. И.